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[5 Outlook

REPORTE RADICACION: RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION CONTRA EL AUTO
INTERLOCUTORIO No. 338 DEL 12/05/2025 // DTE. JUAN BAUTISTA SALAZAR // DDO. SERVIRTUAL
Y TELECOMUNICACIONES SAS - SERVTEL y OTROS // RAD. 17001310500120210020300

Desde Juan David Betancur Villa <jbetancur@gha.com.co>
Fecha Mié 18/06/2025 17:58

Para CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>; Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>

CcC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Juan
David Betancur Villa <jbetancur@gha.com.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (791 KB)
AR-17001-20250617155626-RJC-19389.pdf; RECURSODEREPOSICIONAPELACION.pdf;

Estimados, cordial saludo.

Informo que el dia 17 de junio de 2025, se radico ante el JUZGADO CUARTO LABORAL DEL
CIRCUITO MANIZALES; RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO APELACION CONTRA EL
AUTO INTERLOCUTORIO No. 338 DEL 12/05/2025. , respecto al siguiente proceso:

Proceso: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA Demandante: JUAN

BAUTISTA SALAZAR Demandados: SERVIRTUAL Y TELECOMUNICACIONES SAS -

SERVTEL y OTROS. Llamada en G: COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A. Radicacion:
17001310500120210020300

CASE: 24920

Tiempo Empleado: 1 hora

@CAD GHA: Por favor cargar correos y archivos
@Informes GHA: Para su conocimiento

@Pedro Antonio Gutierrez Cruz Por favor para seguimiento.
@Maria Fernanda Lopez Donoso: para tu conocimiento.

Cordialmente,

Juan David Betancur Villa
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